
Aicinām pievienoties mūsu komandai:

SIENU PANEĻU KONSTRUKCIJU IZGATAVOTĀJUS 

Piesakies darbam SKONTO PREFAB, sūtot pieteikumu uz e-pasta adresi - darbs@skontoprefab.lv. 

www.skontoprefab.lv

Piedāvājam:
 Stabilu darbu visa gada periodā ražošanas telpās;

 Darbu maiņās pēc slīdošā grafika (4 darba dienas, 

kam seko 2 brīvdienas)

 Sākotnējās apmācības;

 Atalgojumu - apmācību periodā 700 EUR/neto, pēc 

apmācībām - atkarībā no padarītā: 1200 EUR/neto līdz 

pat 1800 EUR/neto;
Apmaksātas pusdienas; 
Dienesta viesnīcu netālu no darba vietas;
Nelamies gadījumu apdrošināšanu un veselības 
apdrošināšanu pēc pāraudes laika.

Mēs esam:

 uz eksportu vērsts, liels un augošs būvniecības 
uzņēmums;
 profesionāla, aktīva, mērķtiecīga, atsaucīga 400 
darbinieku liela darba komanda;
 ar apgrozījumu 50 mlj. EUR 2018.gadā;
 ar ik gadu realizētiem vairāk kā 30 projektiem 
Skandināvijas valstīs.

No kandidāta sagaidām:
 Prasme lasīt rasējumus;
 Prasme strādāt ar rokas instrumentiem;
 Precizitāte, atbildības sajūta. 


